Dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1886 r,

TYGODNIK ILLUSTROWANY DLA DZIECI
P R E N U M E R A T A W Y N O S I :

W WARSZAWIE rs.. 4, na prowincyi w kraju i za granicą rs. 5 —• stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna,
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.